wnianego, gontami krytego, jako też i innych
pomniejszych zabudowań gospodarskich, do
tąd numerem policyjnym nieoznaczonego,
przy ulicy Szosowej w mieście Sieradzu, obok
posesji Nr. 476, SS-rów Piaskowskich sytu
owanego do Arona Działoszyńskiego, należą
cego.

Uwiadamia interesentów, iż takowa nastą
pi w dniu 13 (25) Października 1865 r.

Wzywa ich przeto, aby de takowej oso
biście lub przez pełnomocnika urzędownie
i szczególnie umocowanego zgłosili się, żąda
nia swe i wnioski do protokułu regulacji po
dali i w dokumenta udawadniające ich prawa
zaopatrzyli się.

Ostrzega ich zarazem, żeniezgłaszający się
w oznaczonym terminie podpadną skutkom
prekluzji w art.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania
w tymże dniu jej ogłoszenia obecnymi być
winni.

Sieradz d. 24 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Biernacki.

l i c y t a c j e
i SPR Z ED A Ż E PUBLICZNE.

(N . D. 4346) Komisja Rządowa
Sprawiedliwości.

^ P o d a je do wiadomości, iż w dniu 12 (24)
Sierpnia 1865 roku. o godzinie 12 w południe
w pałacu przy ulicy Długiej Nr. 5v)l w miej
scu jej posiedzeń odbędzie się licytacja in
minus przez opieczętowane deklaracje na do
stawę dla biura tejże Komisji Rządowej i
Warszawskich Departamentów Rządzącego
Senatu, w latach trzech po sobie idących, to
je s t 1865j6, 1S66|7 i 1867)^, poczynając od
dnia 20 Września (2 Października) r.

W skutku ogłoszenia Komisji Rządowej

Sprawiedliwości z dnia Lipca r. b. Nr. 6,4 )0,
podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się
dostawy dla biura tejże Komisji i W arszaw
skich Departamentów Rządzącego Senatu w
latach trzech po sobie idących, to jest 1865j6,
1866j7 i 1867j8, poczynając obowiązek dostawy
od dnia 20 Września (2 Października) 1865 ro
ku, drzewa sosnowego, opałowego w sążniach
kubicznych w ilości 230, licząc za taki jeden są
żeń dostawiony, oraz porznięcie, połupan^e i
w drwalni podług miary ułożenie rsr. kop.
wyraźn e rsr. Poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych objętym, kwit Kasy
przechoniej biura Komisji Rządowej Spra
wiedliwości, na złożone vadjum w ilości rsr.
250, wyraźnie rsr. dwieście piędziesiąt dołą
czam. Stałe zamieszkanie moje jes t w N.
przy ulicy N. pod Nr. N. Pisałem w W ar
szawie dnia N. miesiąca N. 1865 r.

W arszawa dn ia‘8 (20) Lipca 1865 roku.
z upoważnienia,

p. o. Dyrektora Kancelarji,
Komisji Rządowej Sprawiedliwości

W ł. Holewiński.

( -V. D. 4347) Rząd Gubernjalny Warszawski.
Podaje do wiadomości osób interesowa

nych, iż dnia 5 (17) Sierpnia r. b. o godzinie
11 przed połupniem w biarze Rządu Guber-
njalnego Warszawskiego, odbywać się będzie
licytacja na entrepryzę.

Przystępujący do licytacji złożą dowody
Kasy Gubflrnjalnej Warszawskiej na depono
wane w niej vadja po rsr. 415, gotowizną
bądź papierami kredytowemi na kaucję przyj
mowanemu

Bliższa wiadomość o warunkach tej entre-
pryzy powziętą być może w biurze Wydziału
Policji Rządu Gubernjalnego w godzinach
biurowych.
W arszawa dnia 8 (20) Lipca 1865 r.#

z upow. Gubernatora Cywilnego,.
Radca Gubernjalny Worhof.

za Naczelnika Kancelarji Smorczewski.

(A. D 3486) P yrek ja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernji

Radomskiej w Radomiu.
Po d a je do pow szechnej w ia d o m o ś c i , że n a

zas a d z i e a r t .

Sprzedaże wzmiankowane o b ę d i się te r
minach powyżej oznaczonych, poczynając od
godziny 1 0 - e j z r a u a , w obec Radcy D rekcjr
Szczegółowe j, gdyby zaś Rejent prze i którym
sprzedaż odbywać się ma by} przesz kod zony,
sprzedaż nabędzie się w j go Kancelarji ; przed
innym Rejentem, k tóry g*<> zastąpi .

W arunki l icytacyjne są do przejrzenia w
właściwych księgach wiec ystych i w biurze
Dyrekcji Szczeb low e j.

K idom d. 2 (14) Czerwca 1865 r.
Prezes, Zajączkowski.

Pisarz, Janczewski.

(N. D. 4345) W yd zia ł Górnictwa przy
K om isji Rządowej Przychodów i Sknrbu.

Podaje do wiadomości, że w dniu 12 (24)
Sierpnia b. r.

domu, a jeżeli na prowincji, mia
sto, wieś, Powiat, Gubernją i najbliższa, sta
cją pocztową).

Pisałem w Nł dnia miesiąca roku
1865.

(Podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Inne warunki licytacyjne w godzinach słu

żbowych przejrzane być, mogą w wydziale
Górnictwa.

W arszawa d. 8 (20) Lipca 1865 r.
p. o Dyrektora Wydziału, Szmidecki.

za Naczelnika Kancelarji, J. Sobolewski.

(,v. I) 4359) Komitet jBudowy R atusza
Podaje do powszechnej wiadomości, iż na

16 (28) Lipca r. b. o godzinie 10 z rana od

będzie się w biórze Komitetu licytacja głośna
in plus na sprzedaż starego drzewa w sto
sach na rs. 61 kop. 48 oszacowanego oraz
345 sztuk okien połówek na rs. 25 kop. 75i
pół oszacowanych, a to za gotowe pieniądze
zaraz po przybiciu płacić się mające.

Warszawa d. 8 (20) Lipca 1865 r.
Prezes Jeneralnego Sztabu,

Jenerał Major, (podpisano) Witkowski.
Naczelnik Kancelarji, Zaborowski.

(N. D. 4071) Naczelnik Pow iatu Olkuskiego.
Podaje do powszechnej wiadomości iż w

dniu 19 (31) Lipca r. b. o godzinie 10 z rana
odbywać się będzie w mieście Pilicy przed
Sekwestratorem Skarbowym Iwanickim, licy
tacja głośna in plus, na sprzedaż zajętych
przez tegoż w dniu 11 (23) Czerwca r. b. w
dobrach Lgota Murowana inwentarzy miano
wicie.

Owiec po strzyży sztuk 800, i koni cugo
wych sztuk 4, a to na satysfakcją należności
skarbowych sumę rs. 1,196 kop. 67 wyno
szących.

Każdy zatem chęć licytowania mający w
terminie i miejscu zgłosić się zechce.

Olkusz d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r.

(N. D. 4179) Naczelnik Z a k ła d ó w Górniczych
Okręt/u Wchodniego.

W biurze Naczelnika Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego w Kielcach odbywać
się będą w powtórnym terminie licytacja in
minus od cen do pierwszej licytaęji na prae-
tium ustanowionych, przez deklaracje opie
czętowane na papierze stemplowym ceny kop.

Pisałem d. N mca N roku 1865.
(podpisać imię i nazwisko)

Deklaracje nie mogą być skrobane, ani po
prawiane, pod nieważnością, powinny być za
pieczętowane lakiem a na adresie obejmować
napis „Deklaracja do licytacji na dowozy
(wymienić które) w roku 1866 dopełniać się
mające.

Kielce d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Łęcki.

(N. D. 4357) W dniu 12 (24) Lipca 1865 r.
0 godzinie 9 z rana na targu około 3ch krzy
ży o godzinie 11 z rana, na targu Stare mia
sto, a o godzinie 12 w południe na targu za
Żelazną Bramą, zaś w d. 15 (27) t. m i r. o
godzinie 10 z rana na targu Nowe miasto w
Warszawie prawnie zajęte ruchomości jako
to: meble machoniowe i jesionowe, lustra, ze
gary i t.

w roku 1857 we wsi Ga-
włowice, Powiecie Łowickim Gubernji W ar
szawskiej, obecnie z pobytu niewiadomego, o
liczne kradzieże obwinionego, baczną uwagę
zwracały, a w razie ujęcia, pod silną i od u-
cieczki zabezpieczającą strażą, Sądowi na
szemu, lub najbliższemu dostawić raczyły.

W arszawa d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1865 r.
Sędzia Prezydujący Moczydłowski.

(N. D. 3 5 4 0 ) S ą ą p 0iicj i Poprawczej
W ydziału Radomskiego

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne jako
też i wojsko we, nad porządkiem i bezpieczeń
stwem w kraju czuwające aby Ignacego T rzciń
skiego lat 40, wzrostu średniego, włosów

ciemnych, czoła wysokiego, oczu niebieskich
nosa i ust miernych, brocly i twarzy okrągłej,
poprzednio we wsi Zawadach okręgu Radom
skim zamieszkałego, a obecnie z pobytu nie
wiadomego, śledziły i wrazie ujęcia Sądowi
tutejszemu lub najbliższemu odstawić rozpo
rządziły.

Radom dnia 4 (16) Czerwca 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Kosterski.

(N. D. 2 0 2 0 ) S a d Policji Poprawczej
W y d z h iłu Radomshiego.

Wzywa wszelkie władze, ta k cywilne j a k o i
wojskowe, nad porządkiem i bezpieczeństwem
w kra ju czuwające, aby Wojciecha Szpilińskie-
go lat 3 0 liczącego, gorzelanego, wzrostu śre
dniego.

zostały
mylnie wydrukowane termina sprzedaży dobr
Leszczyna, Magnus, Mokracza, Mzurek, Ne-
ru, Niedospielina, na dzień 5 ( '7 )Marca 1865
dóbr zaś Niedzielska, Orzegowa, Ostrowa,
(Sieradzkiego) Podwód, Porszewic, Prusicka
na dzień 8 ,20) Marca 1865 r., „a winno być’
wydrukowanem nadzień 5 (17) Marca i na 8
(20) Marca 1866 r. co niniejszem prostuje

W drukarni Rządówei przy Komiąji Rządowej Oświecenia] Publicznego. — Za pozwoleniem Cenzury.